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Структура на семинарската работа 
 
Семинарската работа треба да биде концепирана на следниов начин: 

• Првата страна е насловна и треба да содржи генерални информации: името на 
факултетот, предметот, насловот на семинарската, авторот и менторот. 

• На втората страна треба да се зададе содржината на семинарската работа. 
• Потоа следуваат одреден број страници во кои ќе биде обработена темата 

(краток вовед, клучен дел и заклучок). Обемот на семинарската треба да биде 
од 6000 до 8000 зборови. Доколку темата дозволува, пожелно е и да се вметнат 
соодветни фотографии.  

• На крај да се наведе користената литература, што е прочитано и од каде се 
преземани информации. Треба да се наведат повеќе референци, дел од пишан 
материјал, дел од материјал кој е пристапен електронски. Во документот да се 
направи крос-референцирање. 

 
Забелешка: Да не се преземаат информации од Википедија, блогови и различни 
форуми кои не се веб-страници за релевантни информации. Да не се копира материјал 
најден на Интернет или од испечатена форма, ниту е дозволен превод од странска 
литература.  

 
Форматирање на документот 
 
Форматирањето на Word документот е следно:  

• Фонт Фонт Times New Roman, големина 12, порамнување од двете страни, 
проред 1,15, маргини Normal. 

• Задолжително е нумерирање на страниците. Заглавјето и подножјето се 
опционални. 

 
Семинарската работа ја испраќате на увид во електронска форма 
на jasmina.armenska@gmail.com. Нема потреба од печатење.  
 
 


